令和 6年 3月 29 日

お客さま各位

円定期預金金利および定期積金金利の改定について

当金庫では、日本銀行の金融政策決定会合の結果および市場金利の上昇を受けて、

令和６年４月１日（月）より円定期預金金利および定期積金金利を引き上げ

いたしますので、お知らせいたします。

１．改定日

令和６年４月１日（月）

２．改定内容

 ＜円定期預金金利＞

  商品 改定前 改定後 引き上げ幅

1 ヵ月 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

3 ヵ月 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

6 ヵ月 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

1 年 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

2 年 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

3 年 0.002％ 0.150％ ＋0.148％

4 年 0.002％ 0.150％ ＋0.148％

5 年 0.070％ 0.200％ ＋0.130％

＜定期積金金利＞

商品 改定前 改定後 引き上げ幅

3 年未満 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

3 年以上 0.002％ 0.030％ ＋0.028％

※その他各種預金の金利については、当金庫ホームページ「金利一覧」をご覧ください。

以上